
ZARZĄDZENIE NR 299 / 2017 

Wójta Gminy Wadowice Górne z dnia 17 lipca 2017 

w sprawie: 

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego kon-

kursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych, ogłoszonego w dniu 22 czerwca 

2017 Zarządzeniem Nr 285/ 2017 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 1817 ze zm.) oraz załącznika do Uchwały Rady 

Gminy Wadowice Górne Nr XXIII/107/2016 z dnia 25 listopada 2016 w sprawie przyjęcia pro-

gramu współpracy Gminy Wadowice Górne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie reali-

zacji zadań publicznych, ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Wadowice Górne Nr 

285/2017 z dnia 22 czerwca 2017, powołuje się Komisję w składzie: 

1) STOPA Grzegorz – przewodniczący Komisji (UG) 

2) FURDYNA Iwona – członek  Komisji (UG) 

3) RÓG Beata – członek Komisji (UG) 

4) ZIMNY Joanna – członek Komisji (Stowarzyszenie Nasze Wadowice) 

§ 2 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena oraz zaopiniowanie ofert i przedłożenie Wójtowi 

Gminy Wadowice Górne propozycji wyboru oferentów, którym zostaną zlecone do realizacji 

zadania wraz z propozycja wysokości udzielonej dotacji. 

§ 3 

Zasady działania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert określa Regulamin pracy Komisji 

Konkursowej, stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Wadowice Górne Nr 

XXIII/107/2016 z dnia 25 listopada 2016 w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Wa-

dowice Górne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


